Tdrgul Inului Nr. 30. etagiu
1.: Pe un an 20 cor., pe şăse
luni 10 oor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul In casă: Pe un an
24 oor., pe ş4se luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — At&t abona
mentele eăt şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 4Î. Braşov, Miercuri 22 Februarie (7 Martie). 1906.

Situaţiune confusă.
De un timp íncóce în tóteenun-

emţiuiaile în scris şi prin graiü viu
ale coaliţiei se reamintesce înaltul
ordin dela Clopy şi faimosa audienţii
dela 23 Septemvrie a. tr.